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Tilsyn på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens procedurer for modtagerkontrol ved levering af
fødevarer fra bagindgang, samt generelle procedurer for
opbevaring af fødevarer. Kontrolleret opbevaring af
emballerede fødevarer på lager i kælder, herunder
opbevaringstemperatur i kølerum. Yderligere kontrolleret
skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Der er vejledt om modagelse af fødevarer samt
skadedyrssikring.
Det indskærpes, at opvarmede nedkølede kølepligtige
fødevarer maksimalt må opbevares ved 5°C. Følgende er
konstateret: Opbevaringstemperatur målt med luftføler i
kølebord med bl.a. opbevaring af opvarmet nedkøling af
kylling, er målt til mellem 10,0°C og 12,4°C. Temperaturen målt
med indstiksføler i ca. 2 kg opvarmet nedkølet kylling tandori i
stykker er målt til 12,0 °C og i ca. 1 kg opvarmet nedkølet
neutral kyllingebryst i stykker er målt til 9,5°C. Det oplyses at
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kyllingen er opvarmet og nedkølet i går, den 8. oktober 2025.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider kyllingen ud og gennemgår kølebordet for fødevarer.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv i produktions -og opvaskeområde fremstår med afskallet maling, dybe revner og
huller. Flere kanter langs gulvet i området, fremstår med afskallet maling. I revner, huller og langs kanter, hvor
gulvet findes knækket med afskallet maling og huller, er der ansamlinger af mørke belægninger og ophobning af
produktionsrester af ældre dato grundet gulvets tilstand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil bringe forholdet i orden. Indskærpelsen medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt om regler for hele jævne overflader i lokaler hvor der opbevares fødevarer. Herunder vejledt om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Der er set risikoanalyse over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af
kritiske kontrolpunkter for køleopbevaring, modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling, med
dokumentationsfrekens sat til 1 x ugentlig ifølge virksomhedens kontrolplan. Der er set udført dokumentation
for kritiske kontrolpunkter fra forrige kontrolbesøg frem til den 3. oktober 2025. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


